2018 年 3 月 26 日
お客様各位

永 進 テ ク ノ 株 式 会 社

エコイット事業部

〒585-0005

大阪府南河内郡河南町大宝 1-4-1
TEL（0721）93-1380
FAX（0721）93-1480

http:// www.eishin.info

送料価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

 さて、先般の報道にもありますように運送業の現場は大変厳しい状況となっており各運送会社より

運賃値上げの要請があります。各運送会社との交渉を重ねて参りましたが、値上げの流れを食い止める

事が出来ず、弊社の送料を改定させて頂く事となりました。大変申し訳ございません。

 つきましては、２０１８年４月１５日出荷分より、エコイット小物部品の送料を下記の通り改定させ

て頂きます。

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますととも

に、送料改定に関しましてご理解頂き今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具
記

対象品：エコイット部品

※梱包サイズにより、送料価格が異なりますので詳しくは弊社営業

もしくは販売店までお問い合わせください。

以上

	送料価格改定のお知らせ